de ceux qui devaient être envoyés dans cette malheureuse et

intéressante mission , et il pria plus que jamais pour le succès de

l'entreprise . Cette nouvelle toutefois était sans fondement . Un

bref du Pape, en date du 9 septembre 1831 , avait érigé la

Corée en vicariat apostolique , et un autre bref, du même jour ,

l'avait nommé lui-même premier vicaire apostolique de cette

mission (1) .

(1 ) Voici le texte de ces deux pièces importantes :

• GREGORIUS PP. XVI.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

1. Ex debito pastoralis officii superna Dei providentia humeris

Nostris impositi onus ferentes totius gregis Dominici , illis præcipue

ovibus, quæ regiones à Sede hac Apostolica, ubi catholicæ centrum

est unitatis , longe dissitas incolunt , majori consulendum sedulitate

censemus, ut in adventu pastoris æterni repertæ sicut oportet, per

apostolicam curam intra verum ovile, ad pascua cœlestia vocari

valeant, feliciterque perduci .

2. Quum non minima spes fulgeat, ut tandem aliquando in

Coreæ regnum missionarii apostolici ingredi queant, qui Christia-

norum illic degentium necessitatibus subveniant, eamque vineæ

Domini partem catechesibus excolant et sacramentorum adminis-

tratione ; quumque præfati regni incolæ nonnisi rarò et difficillime

cum cæteris Sinarum regionibus communicare possint , Nos , de vene-

rabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium

negotiis Propagandæ Fidei præpositorum consilio, opportunum duci-

mus regnum Coreanum, nunc pro tunc in novum vicariatum aposto-

licum erigere, et in eum vicarium apostolicum constituere ab

episcopo Pekinensi omnino independentem.

3. Motu igitur proprio atque ex certa scientia et matura delibe-

ratione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine , vi præsen-

tium litterarum apostolicarum , Coreanum regnum innovum vicaria-

tum apostolicum nunc pro tunc erigimus, et in eo vicarium.

apostolicum constituendum ab episcopo Pekinensi omnino indepen-

dentem declaramus , ac hujusmodi vicario ab hac Sancta Sede

eligendo omnes et singulas facultates vicariis apostolicis in regionibus

Sinarum, vel Sinis adjacentibus concedi solitas dicta Nostra auctori-

tate concedimus et impertimur .

4. Decernentes has præsentes litteras firmas, validas et efficaces
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Mgr Bruguière fut bientôt instruit de cette décision du

Saint-Siége . En même temps l'évêque de Nanking , qui alors

administrait le diocèse de Péking , lui écrivait : « J'ai annoncé